

# OCEAN CAY MSC: היכו שורשים בחוף מבטחים

Posted on 16 בנובמבר 2018 by עוזי בכר



עצים ראשונים ניטעו באי הפרטי של MSC שיקבל את האורח הראשון בנובמבר 2019 ויספק חוויה אותנטית של אזור בהאמה: מגדלור אייקוני, ברים טיפוסיים, מסעדות ועוד

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** Ocean Cay MSC, פיירפרנצ'סקו ואגו, בהאמה

נותרה שנה אחת בלבד (נובמבר 2019) עד שהאי הפרטי של חברת הקרוזים האיטלקית MSC יקבל בברכה את האורח הראשון. עצים ראשונים ניטעו לאחרונה באי Ocean Cay MSC, הממוקם באזור בהאמה, המסמל ציון דרך וכניסה לשלב הסופי של העבודות.

חברת MSC רכשה אתר חול תעשייתי ותהפוך אותו לשמורת טבע ימית משגשגת החייה בהרמוניה עם המערכת האקולוגית המקומית ומציעה אופק של ים כחול קריסטלי וחופים חוליים מרהיבים 🌊 גן עדן ואחד מיעדי העגינה לארבע אניות החברה בקריביים.

**פיירפרנצ'סקו ואגו (Pierfrancesco Vago)**, מנכ"ל MSC Cruises הגיע לאי והשתתף בטקס נטיעת העצים

הראשונים באי ואמר: " זה היה רגע מיוחד להיות באי יחד עם הצוות שעובד ללא הפסקה על הפרויקט המדהים הזה ולראות כיצד החזון קורם עור וגידים. מילים אינן יכולות לתאר את היופי הטבעי והלא יאומן של האי ורק הימצאות פיזית במקום כאשר האוקיינוס מסביב ממחיש את הפוטנציאל של המקום. אני מצפה בקוצר רוח לקבל בעוד שנה את האורחים הראשונים לאי שיקבע סטנדרטים חדשים באיי הקריביים".

למעלה מ-75,000 שיחים מקומיים, פרחים וצמחים ישתלו בנוסף ל-60 סוגי עצים קריביים מקומיים, הכל כדי ליצור סביבה טרופית שופעת. העבודות יחלו בקרוב גם לבניית כמאה מבנים ידידותיים לסביבה שיכללו ברים טיפוסיים לקריביים, מסעדות ומגורים עבור הצוות שיחיה במקום. מגדלור אייקוני יהווה נקודת ציון למפליגים באזור ומוקד לבידור עבור האורחים באי.



Ocean Cay MSC: גן עדן טרופי מוקף בים כחול קריסטלי. צילום MSC

אחד המאפיינים הבולטים ביותר של האי יהיה המזח שיאפשר לאנייה לעגון לצד האי, כך שהאורחים יוכלו לרדת ולעלות לאנייה באופן עצמאי במהלך כל שעות העגינה. עבודות קדחתניות מתבצעות כעת לחידוש קרקעית הים המקיפה את האי שבקרוב תהיה מאוכלסת במגוון רחב של חיים ימיים ותשמש אתר צלילה לנוסעים.

פיירפרנצ'סקו ואגו, הוסיף ואמר: " אנחנו כבר רואים את ניצני ההתעוררות של החיים הימיים האופייניים לאזור ובגמר העבודות הים מסביב לאי יהיה שוב שוקק חיים. כחברה בעלת מורשת ימית עשירה, שימור האוקיינוס הוא בעל חשיבות עליונה והזדמנות להעניק חוויית גן עדן לנוסעי החברה".

במהלך העבודות למעלה מ-500 טון פסולות תעשייתית וגרוטאות הוסרו ולמעלה מ-500,000 טון של חול ארגוניט (צבע לבן בוהק ומרכיב חשוב בצמיחת שוניות האלמוגים) ואדמה הועברו כדי לעצב את האי. 8 חופים ברמה עולמית, בעלי אווירה ואופי שונה יאפיינו את האי. לגונה, כנסיה לטקסי נישואין ומתחם ייעודי לאורחי הסוויטות הכולל טיפולי ספא יצטרפו גם הם לאטרקציות במקום.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**